
UCHWAŁA NR IV/31/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Murów na lata 2019–2022

Na podstawie art. 230, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.Dz.U. z 2017 r. 
poz.2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2018r. poz.994 z późń. zm.) Rada Gminy Murów uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany załączników Nr 1 i  2  Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Murów przyjętej 
uchwałą Nr III/15/2018 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2018r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Murów na lata 2019–2022 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2019 -2025 i wykazem 
przedsięwzięć.

§ 2. 1. Po dokonaniu zmiany załącznik Nr 1  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Murów  na lata 2019–
2022 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2019 -2026 otrzymuje brzmienie jak w załączniku
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1   do  Uchwały Nr  III  /15  / 2018 Rady Gminy Murów   z dnia  28.12.2018 r.
 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2022  po zmianie
uchwałą nr IV / 31  / 2019 z dnia 07.02.2019r

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 18 154 332,20 17 843 378,51 2 771 791,00 76 670,45 5 085 571,43 2 790 325,09 6 054 063,00 3 855 282,63 310 953,69 244 962,40 65 991,29

Wykonanie 2017 19 289 757,49 19 231 221,50 3 123 263,00 37 889,79 5 538 172,30 2 845 951,90 5 875 796,00 4 656 100,41 58 535,99 40 084,36 18 451,63

Plan 3 kw. 2018 21 446 208,51 20 369 775,76 3 451 841,00 25 000,00 5 509 442,18 3 665 300,00 6 626 378,00 4 256 736,47 1 076 432,75 156 500,00 0,00

Wykonanie 2018 20 904 193,75 19 997 011,00 3 451 841,00 25 000,00 5 136 678,00 3 456 200,00 6 626 378,00 4 256 736,47 907 182,75 156 500,00 0,00

2019 24 982 137,64 21 008 191,99 3 955 319,00 50 000,00 5 903 070,18 3 805 446,00 6 524 530,00 4 539 609,93 3 973 945,65 192 000,00 1 899 600,00

2020 22 137 368,79 20 823 154,43 3 955 319,00 40 000,00 5 814 400,00 3 735 446,00 6 030 000,00 3 900 000,00 1 314 214,36 64 614,36 1 249 600,00

2021 21 414 981,43 20 823 154,43 3 955 319,00 40 000,00 5 978 453,18 3 755 446,00 6 010 000,00 3 820 894,00 591 827,00 16 000,00 0,00

2022 20 992 913,35 20 897 913,35 3 955 319,00 40 000,00 5 944 214,76 3 755 446,00 5 840 000,00 3 820 853,00 95 000,00 50 000,00 0,00

2023 21 091 913,35 20 966 913,35 3 955 319,00 45 000,00 5 820 916,76 3 805 446,00 5 890 000,00 3 865 150,00 125 000,00 80 000,00 0,00

2024 21 284 913,35 21 186 913,35 3 955 319,00 45 000,00 5 880 916,76 3 805 446,00 5 800 000,00 3 130 405,00 98 000,00 50 000,00 0,00

2025 21 294 913,35 21 196 913,35 3 955 319,00 45 000,00 5 860 916,76 3 805 446,00 5 800 000,00 3 120 000,00 98 000,00 50 000,00 0,00

2026 21 294 913,35 21 196 913,35 3 955 319,00 45 000,00 5 860 916,76 3 805 446,00 5 800 000,00 3 120 000,00 98 000,00 50 000,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 16 490 533,65 15 942 931,06 0,00 0,00 0,00 102 502,95 102 502,95 0,00 83 125,00 547 602,59

Wykonanie 2017 18 409 354,47 17 510 907,79 0,00 0,00 0,00 88 600,00 88 600,00 0,00 47 630,00 898 446,68

Plan 3 kw. 2018 25 489 988,74 19 730 976,01 0,00 0,00 0,00 91 409,00 91 409,00 0,00 20 200,00 5 759 012,73

Wykonanie 2018 20 399 982,73 16 598 755,00 0,00 0,00 0,00 91 409,00 91 409,00 0,00 20 200,00 3 801 227,73

2019 28 759 302,76 20 645 981,91 0,00 0,00 x 127 075,00 127 075,00 0,00 22 112,00 8 113 320,85

2020 21 656 626,79 20 224 454,43 0,00 0,00 x 115 960,00 115 960,00 0,00 24 412,00 1 432 172,36

2021 21 202 926,12 20 324 454,43 0,00 0,00 x 82 959,00 82 959,00 0,00 15 050,00 878 471,69

2022 20 542 818,35 19 904 708,35 0,00 0,00 x 61 232,00 61 232,00 0,00 12 250,00 638 110,00

2023 21 011 913,35 20 221 196,59 0,00 0,00 x 35 320,00 35 320,00 0,00 9 450,00 790 716,76

2024 21 119 913,35 20 279 196,59 0,00 0,00 x 22 307,00 22 307,00 0,00 6 650,00 840 716,76

2025 21 205 913,35 20 365 196,59 0,00 0,00 x 9 652,00 9 652,00 0,00 3 850,00 840 716,76

2026 21 364 913,35 20 365 196,59 0,00 0,00 x 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 999 716,76

Strona 3 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 1 663 798,55 1 136 711,82 0,00 0,00 1 136 711,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 880 403,02 2 149 510,37 0,00 0,00 2 149 510,37 180 228,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -4 043 780,23 4 693 419,23 227 981,39 0,00 1 976 798,84 1 593 780,23 2 450 000,00 2 450 000,00 38 639,00 0,00

Wykonanie 2018 504 211,02 3 957 552,39 227 981,39 0,00 2 190 932,00 0,00 1 500 000,00 0,00 38 639,00 0,00

2019 -3 777 165,12 4 460 415,12 320 000,00 0,00 2 590 415,12 2 227 165,12 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

2020 480 742,00 609 258,00 0,00 0,00 609 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 212 055,31 417 944,69 0,00 0,00 417 944,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 450 095,00 216 587,00 0,00 0,00 216 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 80 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 165 000,00 355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 89 000,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -70 000,00 150 000,00 150 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 651 000,00 651 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 2 801 932,00 0,00 1 900 447,45 3 037 159,27

Wykonanie 2017 611 000,00 611 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 190 932,00 0,00 1 720 313,71 3 869 824,08

Plan 3 kw. 2018 649 639,00 611 000,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 38 639,00 2 915 182,00 0,00 638 799,75 2 843 579,98

Wykonanie 2018 649 639,00 611 000,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 38 639,00 3 079 932,00 0,00 3 398 256,00 5 817 169,39

2019 683 250,00 683 250,00 383 250,00 100 000,00 283 250,00 0,00 0,00 3 946 682,00 0,00 362 210,08 3 272 625,20

2020 1 090 000,00 1 090 000,00 630 000,00 350 000,00 280 000,00 0,00 0,00 2 856 682,00 0,00 598 700,00 1 207 958,00

2021 630 000,00 630 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 2 226 682,00 0,00 498 700,00 916 644,69

2022 666 682,00 666 682,00 466 682,00 0,00 466 682,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00 993 205,00 1 209 792,00

2023 480 000,00 480 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 745 716,76 1 145 716,76

2024 520 000,00 520 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 907 716,76 1 262 716,76

2025 480 000,00 480 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 831 716,76 1 222 716,76

2026 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 716,76 981 716,76

Strona 5 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,15% 0,66% 0,00 0,66% 11,82% x x x x

Wykonanie 2017 3,63% 3,22% 0,00 3,22% 9,13% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,28% 3,09% 0,00 3,09% 3,71% x x x x

Wykonanie 2018 3,36% 3,17% 0,00 3,17% 17,00% x x x x

2019 3,24% 1,62% 0,00 1,62% 2,22% 8,22% 12,65% TAK TAK

2020 5,45% 2,49% 0,00 2,49% 3,00% 5,02% 9,45% TAK TAK

2021 3,33% 1,25% 0,00 1,25% 2,40% 2,98% 7,41% TAK TAK

2022 3,47% 1,19% 0,00 1,19% 4,97% 2,54% 2,54% TAK TAK

2023 2,44% 2,02% 0,00 2,02% 3,91% 3,46% 3,46% TAK TAK

2024 2,55% 2,14% 0,00 2,14% 4,50% 3,76% 3,76% TAK TAK

2025 2,30% 1,91% 0,00 1,91% 4,14% 4,46% 4,46% TAK TAK

2026 0,38% 0,00% 0,00 0,00% 4,14% 4,18% 4,18% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 6 992 519,52 2 807 126,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 7 598 025,42 2 982 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 50 117,67 50 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 9 374 379,65 4 031 617,45 6 181 713,84 643 952,33 5 537 761,51 6 384 761,51 1 713 559,34 14 000,00

2020 480 742,00 10 742,00 9 374 379,65 4 031 617,45 946 177,74 86 131,25 860 046,49 860 046,49 572 125,87 9 000,00

2021 212 055,31 92 055,31 9 374 379,65 4 031 617,45 350 000,00 0,00 350 000,00 878 471,69 0,00 0,00

2022 450 095,00 34 095,68 9 374 379,65 4 031 617,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 80 000,00 80 000,00 9 374 379,65 4 031 617,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 165 000,00 145 000,00 9 374 379,65 4 031 617,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 89 000,00 89 000,00 9 374 379,65 4 031 617,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 117,67 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 952,33 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 131,25 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 372 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 027 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 483 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 486 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 12



Dokument podpisany elektronicznie

Wieloletnia Prognoza Finansowa
  ZaŁącznik Nr 2   do uchwały Nr  III / 15   /2018  Rady Gminy Murów
  z dnia 28.12.2018 r   po zmianie uchwałą Nr IV/31 /2019 Rady Gminy Murów z dnia
07.02.2019r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 984 869,25 6 181 713,84 946 177,74 350 000,00 0,00 7 477 891,58

1.a - wydatki bieżące 780 201,25 643 952,33 86 131,25 0,00 0,00 730 083,58

1.b - wydatki majątkowe 9 204 668,00 5 537 761,51 860 046,49 350 000,00 0,00 6 747 808,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 037 485,25 3 541 189,84 946 177,74 350 000,00 0,00 4 837 367,58

1.1.1 - wydatki bieżące 780 201,25 643 952,33 86 131,25 0,00 0,00 730 083,58

1.1.1.2

"Inwentaryzacja przyrodnicza w zabytkowym parku w Gierałcicach,
ochrona in situ w zabytkowym parku w Pokoju oraz działania
edukacyjno promocyjne" z zadaniem 7 - Organizacja kampani
promujących gatunek Meles meles z  Czerwoną Listą Gatunków
Zagrożonych - Wzrost atrakcyjności i rozwój życia społeczno
kulturalnego

Urząd Gminy w Murowie 2019 2020 78 200,00 25 000,00 53 200,00 0,00 0,00 78 200,00

1.1.1.3
Podnosimy jakość edukacji w Gminie Murów - Podnoszenie jakości
edukacji

Urząd Gminy w Murowie 2019 2020 594 481,25 561 550,00 32 931,25 0,00 0,00 594 481,25

1.1.1.4
Obywatel. IT - Rozwój kompetencji cyfrowych osób powyżej 25 roku
życia.

Urząd Gminy w Murowie 2018 2019 107 520,00 57 402,33 0,00 0,00 0,00 57 402,33

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 257 284,00 2 897 237,51 860 046,49 350 000,00 0,00 4 107 284,00

1.1.2.5
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Starych Budkowicach  -
Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Murowie 2015 2021 2 113 000,00 1 113 000,00 650 000,00 350 000,00 0,00 2 113 000,00

1.1.2.6
Utworzenie Centrum Przyrody i Techniki "BORSUK" poprzez remont,
przebudowę i organizację zabytkowego dworca kolejowego w Murowie
- Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjno-sportowej

Urząd Gminy w Murowie 2016 2020 2 144 284,00 1 784 237,51 210 046,49 0,00 0,00 1 994 284,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 947 384,00 2 640 524,00 0,00 0,00 0,00 2 640 524,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 947 384,00 2 640 524,00 0,00 0,00 0,00 2 640 524,00

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej  z zapleczem socjalnym i łącznikiem do
Publicznego Gimnazjum w Zagwiździu ul. Lipowa 68 - rozwój bazy
sportowej

Urząd Gminy w Murowie 2016 2019 4 868 124,00 2 620 524,00 0,00 0,00 0,00 2 620 524,00

1.3.2.3
Dokumentacja i modernizacia obiektów sportowych w Murowie -
Wzrost atrakcyjności i rozwój życia społ-kult, uprawianie sportu

Urząd Gminy w Murowie 2016 2019 79 260,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Strona 1 z 2

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MURÓW NA LATA 2019 - 2022

Zmiany wprowadza się w związku z jednym wydanym zarządzeniem Wójta w okresie
01.01.2019 do 31.01.2019r. i uchwałą Nr IV/30/2019 Rady Gminy Murów z dnia 7.02.2019 r.
Wprowadzone zmiany zwiększyły w powyższym okresie budżet strony wydatkowej o 542.488,81
zł, strony dochodowej o 192.488,81 zł oraz wprowadzono przychody w łącznej kwocie 450.000,00
zł jako pożyczka płatnicza planowana do zaciągnięcia w WFOŚiGW w Opolu na zadanie
inwestycyjne pn. ” Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Murowie”
i 100.000,00 zł na rozchody w/w pożyczki po otrzymaniu środków pomocowych.
Wprowadzono zwiększenie limitów i kwot wydatków na przedsięwzięcie „ Podnosimy jakość
edukacji w Gminie Murów" o kwotę 561.550,00 zł w 2019 roku, 32.931,25 zł w roku 2020 oraz "
Obywatel IT" Rozwój kompetencji cyfrowych osób powyżej 25 roku życia w kwocie 57.402,33 -
w 2019 roku.
Ponadto wprowadzono zmiany w kwotach długu na koniec danego roku, w pozycji - rozchody
budżetu oraz w pozycjach wydatki na obsługę długu.

Id: 34B8C5FE-7BEA-40DF-9C15-7A19657D247C. Podpisany Strona 1




